
Auto – moto

* Prodám Š FELICIA kombi 1.3
GLXi (LPG), r.v.1998, modrá, air-
bag, el. ovl. zrcátek, stř. nosič,
mlhovky, defend lock, sada náhr.
disků, atd. Cena 8000 Kč. Tel.:
777 623 063.
* Koupím Š OCTAVIA combi 1.9
TDi, r.v.od 2001. Dobrý stav. Tel.:
732 215 028.
* Prodám se slevou nepoškozené,
originál šité potahy na FIAT
PUNTO (r. v. 2010) + gumové
koberce. Používané 2 roky, P.C.
4600 Kč, nyní za vše 1600 Kč. Tel.:
606 768 686.
* Prodám 4x el. disky 7Jx17H2,
dva s letní pneu KLÉBER Dyna-
xer 225/45 ZR 17 91Y za
10 000 Kč, uzamykatelný příčník
Thule 114 cm (hagusy) za
2000 Kč, uzamykatelný nosič na
2 páry lyží za 500 Kč. Tel.:
606 691 875.
* Prodám SEAT CORDOBA,
r. v. 2003, cena 65 000 Kč. Tel.:
606 261 547, 20–21 hod.
* Prodám přívěs za os. auto, tov.
výroby 110/170. Tel.: 737 144 015.

* Prodám novou zděnou chatu
1+1 v Bučovicích-Kloboučkách,
ul. Záhumení. Z.P. 42 m2, kanali-
zace, elektřina, voda, možnost
plyn. C.P. 265 m2. Cena
690 000 Kč. Tel.: 721 012 961.
* Prodáme chatu se zahradou
v lokalitě Nemojany-Kopaniny,
1146 m2, vodovod, elektřina. Tel.:
774 905 187.
* Prodám DB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Dům po kom-
pletní revitalizaci, byt ne. Plocha
94 m2, 3. patro. Cena 1 180 000 Kč.
Tel.: 724 371 490, možno přene-
chat zahrádku u Kačence. RK
nevolat.
* Prodám garáž pod Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově vč. prac. ponku,
polic a přívodu el. Nejvyšší nabíd-
ce. Ne RK. Tel.: 602 200 600.
* Prodám RD v Drnovicích, nutná
přestavba. Zas. plocha 137 m2

(p. č. 85) + zahrada 246 m2

(p. č. 86, 57). Cena dohodou. Tel.:
606 475 680.
* Vyměním MB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození za jakýkoliv menší MB
z rodinných důvodů. Tel.:
728 301 695, volat po 15. hod.
* Koupím menší RD se zahradou
do 1 000 000 Kč v okolí Vyškova.
Tel.: 739 912 867.
* Prodám byt 2+1 v OV na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově. Bez RK.
Tel.: 606 176 227.
* Koupím dům v Rousínově
a okolí, nejlépe se zahradou. Tel.:
722 063 341.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 ve
Vyškově s balkonem. Tel.:
604 560 454.
* Prodám pozemek v Pístovicích.
Tel.: 775 691 502.
* Prodám nadstandardně vyba-
vený mezonetový byt 4+kk
(128 m2) na Smet. nábřeží ve Vyš-
kově. Cena 2 500 000 Kč. Nejsem
RK. Tel.: 776 761 432.
* Prodám cihlový byt 2+1 s garáží,
plastová okna, topení waf.
v Hruškách u Slavkova. Tel.: 
734 682 679.
* Prodám DB 3+1 na Zlaté Hoře
ve Slavkově u Brna. Tel.:
604 279 036.
* Prodám řadový RD 1+1 ve Vyš-
kově, k nutné rekonstrukci nebo
na stavební místo. Z.P. 39 m2

a zbytek je 131 m2. Možnost roz-
šíření do dvora. Není voda, ale je
2 m před domem, 30 m zastávka
MHD a 5 min. chůze do centra.
Parkování před domem. Bez RK,
jen SMS, tel.: 722 061 011.

Byty – nemovitosti

* Prodám nebo pronajmu garáž
pod Duklou ve Vyškově. Ihned
k dispozici. Cena dohodou. Tel.:
606 621 734.
* Prodám v Bučovicích u kasáren
na ul. Polní prostornou zděnou
garáž, el. zavedena. Vyhloubena
šachta pro spravování auta zespo-
du. Cena dohodou. Tel.:
777 573 218.
* Prodám byt 2+1 po rekonstrukci
v OV, Bučovice, cena 1 200 000 Kč,
dohoda možná. Tel.: 775 983 790.
* Vyměním MB 2+1, zděný v cen-
tru Vyškova za 2+1 nebo 1+1 na
sídl. Osvobození. Tel.: 737 454 505.
* Koupím zahradu s chatkou ve
Vyškově nebo blízkém okolí. Jen
v OV, ne RK. Tel.: 724 589 042.
* Koupím stavební pozemek ve
Vyškově. Tel. 732 814 071.
*  Prodám byt 3+1 v OV, 61 m2 +
2 sklepní prostory. Byt je ve 2.
podlaží, ulice Nová v Bučovicích.
Vhodný k rekonstrukci. Zděná
bytovka, parkování před i za
bytovkou. Cena 1 200 000 Kč.
Možno i pronajmout na dobu
určitou. RK nevolat. Tel.:
736 770 907.
* Prodám byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Tel. po 17. hod.
734 379 963.
*  Vyměním SB 1+1, vel. 39 m2, na
Sídl. Osvobození ve Vyškově (při-
slíben převod do OV) za jakýkoliv
větší SB bez doplatku. Tel.:
737 889 666.
* Prodám nebo pronajmu byt 3+1
v centru Bučovic. Tel.:
775 987 386.
* Prodám RD 3+1, CP 1418 m2.
Dům po kompletní rekonstrukci
v r. 2006. Zahrada 1191 m2, per-
gola s posezením a krbem. V dosa-
hu D1, Vyškov 9 km. Cena
2 290 000 Kč. Tel.: 602 656 360.
* Prodám cihlový byt 1+kk, 29 m2,
ve Vyškově v blízkosti centra. 
Byt je po kompletní rekon-
strukci. Cena 649 000 Kč. Tel.:
602 656 360.
* Prodám RD 2+1 s dvorem
v Bučovicích, blízko centra. K cel-
kové rekonstrukci. Cena
320 000 Kč. Tel.: 731 951 916.
* Prodám DB 2+1. Cihla, centrum,
se zahradou. Po zdařilé rekon-
strukci. Žádné další investice,
nízké náklady. Cena dohodou.
Tel.: 731 508 492. 

* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.. 608 149 009.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1
ve Vyškově, na Vyhlídce. Volný od
června. Nájemné 6 000 Kč + inka-
so. Tel.: 777 054 406.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, Na
Vyhlídce (za Rentou). Tel.:
606 360 283.
* Pronajmu v Rybníčku pěkný,
kvalitní pozemek, 1000 m2, na
zeleninovou zahrádku. Možno
i více zájemců. Tel.: 728 312 757.
* Pronajmu byt 2+1, 55 m2, 1. p.,
v centru Slavkova u Brna. Sou-
částí je KL, sporák, jídel. stůl, bal-
kon do zahrady. Volný ihned. Cena
9900 Kč vč. inkasa. Tel.:
602 656 360.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+kk v Bučovicích, blízko
centra. Nájem vč. vybavení, inter-
netu, inkasa. Inf. na tel.:
777 302 477, 725 606 707.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích,
cena 7 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
775 980 495.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+kk
v centru Bučovic. Cena 8 000 Kč
+ energie, což činí cca 1800 až
2 000 Kč. Jen vážným zájemcům.
Tel.: 603 237 063.
* Pronajmu zařízený byt 2+1,
90 m2, v Bučovicích na ul. Soko-
lovská (u kasáren). Byt se sestává
ze dvou pokojů, kuchyně, koupel-
ny, samostatného WC, předsíně,
kuřárny, sklepa. Tel.: 776 683 041.
* Pronajmu byt 1+kk, nový na ul.
Hybešova ve Vyškově, nová kuch.
linka se spotřebiči. Cena vč. inka-
sa 6900 Kč + 2 vratné kauce. Tel.:
602 541 744.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
33 m2, ve Vyškově, ul. Puškinova.
Volný ihned. Tel.: 723 179 808.

Pronájmy
Obec Zelená Hora nabízí od 1. 7. 2012 k pronájmu místní
pohostinství v areálu kulturního domu v Zelené Hoře 
č. p. 32, 683 21 Pustiměř, za účelem provozování hostinské
činnosti. Bližší informace na www.zelenahora.eu

Nabízím pronájem pokojů na chalupě,
dlouhodobě, každý 12. měsíc bydlení
zdarma. Tel.: 604 673 818, VY.

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

* Pronajmu byt v Rousínově 1+1,
nezařízený, nájem 7200 vč. inkasa.
Tel.: 608 581 452.
* Dlouhodobě pronajmu garáž na
ul. U Jandovky ve Vyškově. Tel.:
777 676 901 po 17. hod.
* Manželé v důchodu hledají
dlouhodobý pronájem bytu 1+1
nebo 2+1, nezařízený a bez kauce.
Cena do 7 000 Kč. Tel.:
721 752 781, spěchá.
* Pronajmu 3+1 ve Vyškově, ul.
Hybešova. Tel.: 602 774 035.
* Pronajmu nezařízený byt 3+1
ve Vyškově. Tel.: 731 286 511.
* Pronajmu byt 1+kk ve Vyškově,
ul. Hybešova, 4. p., cena 6000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 732 770 995.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
po rekonstrukci, cihla, vl. plyn.
topení, u centra, cena 8900 Kč +
inkaso. Tel.: 774 405 366.
* Pronajmu byt 1+1, 29 m2, 2. p.,
Ivanovice n/H. Nájem vč. inkasa
5500 Kč. Vhodné pro důchodce.
Volné ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu bytovou jednotku
1+k, 16 m2, 2. p., Drysice, 7 km od
Vyškova. Nájem vč. inkasa 4300
Kč/měs. Vhodné pro důchodce.
Volné ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu atrakt. půdní byt
1+kk, 35 m2, v Rousínově (náměs-
tí). Cena 5600 Kč + inkaso. Tel.:
728 567 731.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+kk,
40 m2, nový, nezařízený, ve středu
Vyškova s velkou terasou, parko-
vání ve dvoře, cena 5000 Kč +
inkaso. Volat 19–22 hod. na tel.:
737 976 896.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
33 m2, 7. p., zařízený, ul. Puškino-
va. Cena 6500 Kč vč. inkasa. Jeden
nájemce, 1x vratná kauce
6500 Kč. Tel.: 608 909 507.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově na atraktiv. místě. Tel.:
736 258 179.
* Pronajmu dlouhodobě garáž 
se zavedenou el. na Sochorově ul.
ve Vyškově od 1. 7. 2012. Tel.:
731 223 531.
Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený byt 3+1 ve Vyškově, Sídl.
Osvobození za 7000 Kč/měs. +
inkaso záloha 1000 Kč. Tel.:
607 911 543.
* Pronajmu přízemí v RD v Brně-
-Židenicích od 2. 7. 2012. K dispo-
zici: komfortní byt 2+1 o výměře
75 m2 a okrasný dvorek. Byt je
zařízený. Parkování před domem.
Cena 8500 Kč + energie. Tel.:
602 737 035.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
v Rousínově na sídlišti Habro -
vanská. Nejvyšší nabídce. Tel.
777 185 022.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1
v centru Vyškova. Volný ihned.
Tel.: 724 417 979.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
ve Vyškově za novým bytovým
domem. Tel.: 606 137 068.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1,
cihlová novostavba ve Vyškově 
na ul. Hybešova. Cena 8500 Kč 
+ inkaso. Volný ihned. Tel.:
724 016 410, volný ihned.
* Pronajmu byt 1+1 v centru
Bučovic. Tel.: 603 399 592.
* Hledám slušně zařízený byt 2+1
ve Vyškově. Spěchá. Tel.:
737 961 280 po 17. hod.
* Pronajmu DB 1+1 s balkonem
ve Vyškově na ulici Tyršova. Byt
se nachází ve 3. nadzemním
podlaží a je velký 36 m2. Panelový
dům je zateplen a revitalizován
včetně nových výtahů. Nájemné
4000 Kč + inkaso 3500 Kč. Vratná
kauce ve výši dvou nájmů. Tel:
724 144 401.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově. Tel.:
774 704 442.
* Pronajmu krásný byt 4+kk,
95 m2, Rousínov, Zahradní, 3. p.,
novostavba, plně zařízený, vč. el.
spotřebičů, vl. parkování. Nájem
12 000 Kč/měs + služby a elektři-
na. Dlouhodobě, volný od 1. 7.
2012. Kontaktujte majitelku
ehrowe@gmail.com nebo
608 460 780.
* Pronajmu zařízený byt 2+kk
větší ve Vyškově, ul. Hybešova.
Cena 7000 Kč. Tel.: 603 314 840.

* Prodám levně funkční ždímač-
ku a barevnou TV zn.ORAVA. Tel..
776 322 581.
* Prodám postel s matrací (ev.
k tomu druhá zdarma s matrací
– lehce poškozená) + psací stůl
k PC + poličky barva buk, levně.
Tel.: 605 542 716.

Prodej

* Prodám bílý kulatý stůl a 4 žid-
le. Nutno vidět. Slavkov u Brna,
tel.: 604 863 437.
* Prodám pěkný, černožlutý
kočárek po jednom dítěti. Hlu -
boký, sporťák a vajíčko, zn. 
JET Babyactive. P.C. 11 000 Kč, 
nyní 3490 Kč. Více inf. na dodo-
petka@seznam.cz nebo na tel.:
739 277 691.
* Soukromý prodejce prodá kon-
zumní brambory balené po 25 kg.
Cena je 5 Kč/kg, dovoz možný
zdarma. Tel.: 737 168 571.
* Prodám za 1000 Kč zánovní,
málo používanou víceúčelovou
barevnou tiskárnu, kopírku a ske-
ner HP ALL-IN-ONE ve velmi
dobrém stavu. P.C. 2400 Kč. Tel.:
606 711 947.
* Prodám dětské kolečkové brus-
le, vel. 30/31 černé. Cena 250 Kč.
Tel.: 603 863 743.
* Prodám stolovou desku, bílou,
roz. 120x70 cm, cena 300 Kč. Tel.:
603 863 743.
* Prodám vozík za kolo CROO-
ZER FOR KIDS 1, světle modré
barvy, r. v. 2010. Velmi dobrý stav.
Cena 5 000 Kč. Tel.: 608 924 223.
* Prodám bílošedou obývací stě-
nu, zachovalá. Cena 2500 Kč. Tel.:
602 541 744.
* Prodám mobil SONY ERICS-
SON K700 i. Cena 1 000 Kč nebo
výměna za mobil na 2 simkarty.
Vyškov, tel.: 728 913 748.
* Prodám použité teplovodní
radiátory typu JAGA MINI o roz-
měrech: výška 13 cm, hloubka
18 cm, délka 120 cm – 4 ks,
200 cm – 2 ks, 220 cm – 2 ks (typy
JAGA MINI 66080.13.120.15,
66080.13.200.15
a 66080.13.220.15). Provedení -
hliníkové těleso překryté kovo-
vým odnímatelným krytem v bar-
vě bílé (mírná koroze na laku),
vhodné do bazénu, skleníku, zim-
ní zahrady. Odběr v Bučovicích.
300 Kč za kus včetně držáků
a ventilů. Tel.: 603 243 544.
* Prodám lednici, zrcadlo, dětské
odrážedlo, krosnu – nosič na záda
pro dítě. Vše dobrý stav. Ceny
dohodou. Tel.: 723 250 094.
* Prodám 2 rybářské pruty
zn.SPRO 3 díly, d. 3,9 m, zátěž 3LB
+ 2 navijáky zn.LINEAFFE, kovo-
vá cívka, 6 ložisek, cena za kom-
plet 2500 Kč. Tel.: 776 469 779.
* Prodám bílou rohovou kuchyni
se spotřebiči. Tel.: 777 137 220.
* Prodám zánovní elektrická
kamna, málo používaná. Tel.:
736 258 179.
* Prodám pánské trekingové kolo
Author Horizon. Vše plně funkční.
Cena 2000 Kč. Tel.: 773 221 914.
* Prodám bílé prosklené dveře L
a nové. Cena dohodou. Tel.:
605 509 081.
* Prodám sektorovou obývací stě-
nu, cena 2000 Kč, rozkládací
sedací soupravu za 1000 Kč a led-
ničku s mrazákem zn. WHIRL -
POOL za 3000 Kč. Tel.:
607 867 788.
* Prodám 2 jízdenky od FTL Pro-
stějov do NICE ve Francii a zpět
v temínu od června do září. P.C.
6000 Kč, nyní 3000 Kč. Pobyt lze
vybrat podle nabídky katalogu.
Bližší inf. na tel.: 737 115 929.
* Prodám patkový zánovní motor
MEZ Mohelnice, 450W, 380/220V,
1400 ot., výkon 0,75 kW. Cena
450 Kč. Tel.: 530 326 648,
607 216 607.
* Prodám plastové sedátko sklop-
né, oválné s nerez. ocelovou kon-
strukcí do sprchového koutu.
Cena se slevou 1900 Kč. Tel.:
733 582 640.

* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím chromové židle, stoly,
regály, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodiny-nky, pohlednice.
Dále půdní veteš při vyklízení či
stěhování do r. 1960. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím dětské zachovalé kolo
12“ s balančními kolečky pro
chlapečka. Tel.: 733 582 640.

* Svobodný muž, 52/180/75,
abstinent, nekuřák hledá ženu do
62 roků pro trvalý vztah. Tel.:
728 022 951 Radomír.
* Jsem svobodná, 24 let, a hledám
přítele na výlet, dovolené, ale
hlavně hledám lásku. Tel.:
732 605 709.

Koupě

Seznámení

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Výklad karet, pomoc v těžkých
chvílích, nový smysl života. Tel.:
722 692 630.
* Veselá muzika. Svatby, oslavy,
zábavy, koncerty pro seniory. Tel.:
721 715 834, 737 811 667.
* Lidé, kultury, magie, vesmír
zde: pribyl-books.blog.cz
* Poseču trávu křovinořezem,
provedu jakékoliv údržbářské
práce. Tel.: 773 279 068.
* Kdo poseče zahradu ve Vyško-
vě? Tel.: 728 552 400.
* Hledám paní na úklid rodinné-
ho domu v Hlubočanech. Jedná
se o cca čtyři hodiny týdně. Jen
dlouhodobě. Tel.: 724 144 401.

HODINOVÝ MANŽEL
724 032 063

NABÍZÍ SLUŽBY
NABÍDKA PLATÍ STÁLE

P E D I K Ú R A
pro vás – u vás doma. Mob.: 721 162 639

Poděkování realitnímu makléři Alojzovi
Gajdošovi ze společnosti Remax Atraktiv
za profesionální přístup při prodeji mého
bytu ve Vyškově. Po dřívějších špatných
zkušenostech mohu všem dalším zájem-
cům jeho služby doporučit. Hledík

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí práce. Tel.: 604 389 367

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 739 625 593

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

Bezpečnostní dveře do bytu,
interiérové, vchodové dveře.
info@alda-mont.cz, tel.: 602 161 651

www.alda-mont.cz

Potřebujete schodiště? Zábradlí? Nábytek
na míru? Vodu? Něco nefunguje? Volejte:
725 196 357, info www.sluzby-dvorak.cz

KONEC EXEKUCÍM A DLUHŮM!
Nabízíme klientům výkup zadlužené

nemovitosti. Vyplatíme dluhy, exekuce
a dražby na vaší nemovitosti.

Neváhejte a volejte na: 731 554 444

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobaterií,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

Různé

* Zedník hledá různé drobné prá-
ce. Vyškov a okolí. Tel.:
720 642 473.
* Vyučený kuchař hledá práci.
Praxe 20 let, závodní, minutková
i zážitková kuchyně. Tel.:
776 857 313.
* Spolehlivý muž hledá jakouko-
liv práci ve Vyškově a okolí. Tel.:
606 561 107.
* Muž, 50 let, s praxí hledá práci
jako svářeč Z-E-1, CO

2
. Možno

i na stavbě. Tel.: 777 020 661.

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Bernský sal. pes, stáří 3 roky,
daruji do dobrých rukou. Jen váž-
ný zájemce. Tel.: 607 911 270.
* Prodám štěňata bígla tricolor.
Pouze pejsci. Tel.: 733 751 407.
* Daruji kotě, mourovatou kočič-
ku. Nar. 4/2012, hodná, zvyklá na
děti, bude jíst granule a zvyklá na
kočičí záchod. Odběr v 8 týdnech.
Tel.: 775 999 366.
* Prodám 2 mladá morčátka,
samičku a samečka. K odběru
ihned. Vyškov, tel.: 728 913 748.
* Prodám zakrslého králíka +
klec. Tel.: 607 911 270.
* Prodám čistokrevná štěňata
bígla, bez PP, trikolor, očkovaná,
odčervená. Odběr ihned. Tel.:
776 190 172.
* Prodám štěňata labradora černé
barvy, stáří 7 týdnů, cena 3000 Kč.
Tel.: 608 434 365.

Zvířectvo

Přijmeme řidiče C + E. Možno
i brigádně. 777 702 483

Stavební firma hledá 

zedníky.
Kontakt: 775 744 709

Přijmeme vyučeného KUCHAŘE.
Tel.: 776 198 856

Hledám šikovnou ŠVADLENU  
i na vedl. úvazek. 603 334 914

Kadeřnictví ve Vyškově přijme kadeřnici,
kadeřníka na ŽL. Tel.: 732 848 022

Přijmu PRACOVNÍKA/CI
do kanceláře. Tel.: 774 161 908

Hledám samostatného, poctivého
spoluprac. se ŽL v oblasti investic
a realit. Tel.: 731 955 283

Kovovýroba v Rousínově
přijme

SOUSTRUŽNÍKY, FRÉZAŘE,
HORIZONTKÁŘE – konvenční 

stroje, PROGRAMÁTORY
a SEŘIZOVAČE CNC
soustruhu a frézky.

Telefon: 
602 550 316, 739 064 748

V Y Š K O V
Hledáme

mladé kadeřníky 
a kadeřnice. 
Tel.: 607 103 581

Přijmu ŘIDIČE sk. C, E.
Praxe vítána. 603 833 451

Hledám vhodného kandidáta na pozici OBSLUHA
ČERPACÍ STANICE ve Vyškově na D1.
Nástup ihned. Osobní auto podmínkou. Struktu-
rovaný životopis s foto na korec.z@tiscali.cz

Hledáme na letní sezónu kuchaře(ku)
do restaurace v okresu Vyškov 

(brigádně).
Volejte na 608 206 344

Zaměstnání

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

K O V O Š R O T
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

KOUPELNOVÉ STUDIO
Při koupi sprchového koutu
keramická vanička s 50% slevou!

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AKCE EKOLIKVIDACE VOZIDEL

i s odtahem zdarma, 
nad r. 1995 i výkup.

Bezplatná linka 800 607 706

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


